

Investitor
Obiect

Primaria s. Valeni

**Reparatia capitala a salii de sport a gimnaziului
"Stefan cel Mare" cu proiectarea unei anexe - Sala de
volei, situat pe teren nr. cad. 9424105282, sat. Valeni,
r-nul Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2 E1
Solutii Arhitecturale
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCG29 D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			299,68 295,68
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	77,00	34,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	77,00	261,03
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,00	1,60
2	RpCJ35 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane/Finisare de pe tavan	m2			21,99 20,79
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	77,00	9,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,00	11,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
3	RpCJ35 A п.	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane/primul strat de finisare	m2			21,99 20,79

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	de pe pereti				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	77,00	9,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,00	11,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
4	RpCK42 C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			<u>62,06</u> 60,06
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	77,00	30,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	77,00	30,03
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
5	DI109 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			<u>165,72</u> 123,20
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	77,00	123,20
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	400,00	7,65
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7750	20,00	15,50
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	25,00	19,38
6	RpCI42 B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			<u>55,84</u> 55,44
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	77,00	27,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	77,00	27,72
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
7	RpIzC45 B n.	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granului sau similare)	m3			<u>84,20</u> 78,54

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	77,00	78,54
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0200	3,00	0,06
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	20,00	5,60
8	RpCO56 B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			<u>72,38</u> 72,38
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	77,00	36,19
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	77,00	36,19
9	RpCJ35 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			<u>21,99</u> 20,79
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	77,00	9,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,00	11,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
10	RpCU13 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea cosurilor de fum din caramida si a canalelor principale de ardere a gazelor: un canal cu grosimea peretelui 1/2 caramida	m			<u>95,48</u> 95,48
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,2400	77,00	95,48
11	RpCB18 G n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			<u>444,25</u> 423,50
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	77,00	308,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	77,00	115,50
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	25,00	8,75
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	20,00	7,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	20,00	4,00
12	RpCI42 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			10,98 ----- 10,78
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	77,00	6,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	77,00	3,85
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
13	RpCU09 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			86,87 ----- 73,15
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2800	77,00	21,56
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	77,00	51,59
	201010290 4169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	4 200,00	12,60
	281123732 9800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	45,00	1,13
14	TrI1AA0 2C3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			34,65 ----- 34,65
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	77,00	34,65
15	TsI51A1 0 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			14,27 ----- 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	250,00	14,27
		2. Acoperis				

1	2	3	4	5	6	7
16	CE44A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului. Panouri Sandwich de acoperis gr.150 mm PIR culoare visiniu inchis RAL3004	m2			1 116,66 ----- 115,50
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	77,00	92,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	77,00	23,10
	281123630 49031	Panouri Sandwich de acoperis gr.150 mm PIR culoare visiniu inchis RAL3004	m2	1,0200	900,00	936,36
	252315672 0006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	15,00	39,47
	287411583 6897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	1,20	3,67
	287411583 6896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	1,20	3,67
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	92,00	16,99
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00
17	CE20A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv/125mm	m			186,70 ----- 23,10
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	77,00	23,10
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	75,00	81,11
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	24,00	34,61
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,63
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	45,00	9,27
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	98,00	20,19
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,60	6,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
18	CE22A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			220,79 ----- 26,95

1	2	3	4	5	6	7
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	77,00	26,95
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	83,00	88,89
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	60,00	30,60
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	0,20	0,10
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	160,00	40,80
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	60,00	15,30
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	45,00	11,47
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
19	CL17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare/ Ingradire metalica de protectie L=48.0 m.l., h=900 mm	kg			40,05 <hr/> 16,17
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	77,00	14,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	77,00	0,77
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	77,00	0,77
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	23,00	23,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,28
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	7,00	0,06
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,40	0,05
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,10
20	IzD10C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 316,26 <hr/> 560,56
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	77,00	560,56
	243011610	Email clorcauciuc	kg	12,0000	30,00	360,00

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,0000	36,00	216,00
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	80,00	67,19
	232016620 0676	White spirit	kg	3,0000	36,00	108,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	1,5000	3,00	4,50
21	CK26B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montare parazapezi	m			93,40 <hr/> 30,80
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	77,00	24,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	77,00	6,16
	274312354 9026	Glafuri la acoperis	m	1,0000	60,00	60,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		3. Fixare panou cu acoperis existent (Nod 12)				
22	CE19F n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Jgheaburi dreptunghiulare cu sectiunea de 11 x 18 cm , din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m	m			208,51 <hr/> 84,70
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	77,00	69,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	77,00	15,40
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	2,2000	35,00	79,31
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	15,00	3,55
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	24,00	37,08
	271040370 2963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,1800	18,00	3,34
	274413731 1238	Cositor aliaj	kg	0,0500	2,80	0,14
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	3,00	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
23	CE21E3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Burlane dreptunghiulare, cu sectiunea de 10 x 14 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mici sa egale de 20 m	m			203,19 <hr/> 111,65
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,2500	77,00	96,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	77,00	15,40
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	2,1400	35,00	76,40
	287527631 1982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	24,00	14,69
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	3,00	0,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	20,00	0,24
24	CE06C1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panei metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			317,45 <hr/> 119,35
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,4500	77,00	111,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	77,00	7,70
	271040364 2000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	140,00	169,05
	271040364 3220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	35,00	22,05
	287412588 6734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,63
	287411583 3870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,60	3,15
	243022610 3064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	5,00	0,79
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	20,00	0,44
25	CE25A п. K=3=1,00; M=1,00;	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			36,15 <hr/> 26,95

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	77,00	23,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	77,00	3,85
	243022610 3000	Chit polimeric	kg	0,1500	56,00	8,82
	241333734 5800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	36,00	0,38
		4. Finisare copertina beton (Plansa 13)				
26	CN53A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor / Betoncontact	m2			5,56 <hr/> 2,31
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	77,00	2,31
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
27	CF52B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului / Amestec uscat pe baza de ciment	m2			141,28 <hr/> 117,81
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	77,00	117,81
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
28	CF17C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,11 <hr/> 15,40
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	77,00	15,40
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	20,00	3,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			5,56

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	a peretilor si tavanelor				2,31
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	77,00	2,31
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
30	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			79,22 42,35
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	77,00	42,35
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	85,00	34,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		5. Timplarii				
		5.1. Usi				
31	CK25D1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa PVC de exterior cu 4 camere, fara prag, culoare lemn deschis, RDF-1 Motor desfumare usi SIMON RWAEA-KL2-T (2 buc la o usa) coef rezistenta la transfer de caldura R=0.63 m2C*/BT, conductibilitatea K=1.6 BT/m2k, geam dublu gr.8 mm / U1 1400x2100h - 1buc	m2			2 938,34 76,23
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8700	77,00	66,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	77,00	9,24
	203011293 91501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 788,00	2 788,00
	287411582	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	9126					
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	92,00	50,60
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1930	55,00	10,61
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	20,00	0,50
32	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa PVC de exterior cu 4 camere, fara prag, culoare lemn deschis, coef rezistenta la transfer de caldura R=0.63 m2C*/BT, conductibilitatea K=1.6 BT/M2K, geam dublu gr.8 mm / U2 1000x2100h - 1buc;	m2			2 530,80 <hr/> 62,37
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	77,00	56,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	77,00	6,16
	203011293 91502	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	92,00	46,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	55,00	9,63
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
33	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa PVC de interior cu 4 camere, fara prag, culoare lemn	m2			2 530,80 <hr/> 62,37

1	2	3	4	5	6	7
		deschis, coef rezistenta la transfer de caldura $R=0.63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{B}_T$, conductibilitatea $K=1.6 \text{ B}_T/\text{m}^2\text{k}$, geam dublu gr.8 mm / U6 800x2100h - 2buc;				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	77,00	56,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	77,00	6,16
	203011293 91503	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 400,00	2 400,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	92,00	46,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	55,00	9,63
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	7,00	7,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		5.2. Ferestre				
34	CK23B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv / Ferestre PVC termomost, constructie termopan cu 4 camere, sticla Low-E/4S, coef de rezistenta la transfer de caldura $R=063 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{V}_t$, conductibilitatea $K=1.6 \text{ V}_t/\text{m}^2\text{k}$ / F1 2000x1200h - 8buc	m2			<u>1 618,92</u> 56,21
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,6600	77,00	50,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	77,00	5,39
	203011293 81501	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	92,00	43,24
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1650	55,00	9,08
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,8000	7,00	5,60
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
35	CK23C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp / Ferestre PVC termomost, constructie termopan cu 4 camere, sticla Low-E/4S, coef de rezistenta la transfer de caldura R=063 m2C*/Vt, conductibilitatea K=1.6 Vt/m2k / F2 2000x2600h - 4buc; F2* 2000x2600h - 4buc	m2			1 574,16 ----- 43,12
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	77,00	39,27
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	77,00	3,85
	203011293 81502	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,60	1,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	92,00	15,18
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	55,00	6,76
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	7,00	4,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
36	п. K=1,00	Supapa de tip VENTS ПO400 sau analog	buc			0,00 ----- 0,00
	001100	Supapa de tip VENTS ПO400 sau analog	buc	1,0000	0,00	0,00
		6. Pereti exteriori tip 2				
37	CD73A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltimei sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului./ Panou Sandwich de perete gr.150mm cu umplutura din vata minerala Ud, S=0.32w(m2K), partile exterioare din tabla din otel zincat 0.6mm; la interior tabla din otel zincat 0.5mm, fixare inchisa, culoare bej deschis RAL 1015	m2			1 263,91 ----- 105,49

1	2	3	4	5	6	7
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,2500	77,00	96,25
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	77,00	9,24
	281123630 49032	Panou Sandwich de perete gr.150mm cu umplutura din vata minerala Ud, S=0.32w(m2K), partile exterioare din tabla din otel zincat 0.6mm; la interior tabla din otel zincat 0.5mm, fixare inchisa, culoare bej deschis RAL 1015	m2	1,0200	1 000,00	1 050,60
	252315672 0005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	15,00	49,44
	287411583 6895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	1,00	3,09
	287411583 6896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	1,20	3,71
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	92,00	16,58
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	350,00	35,00

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)